TOMO v . T 
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recepto sacramento á populatore Medinae super prae-
tio reí quam exegit, si eam recuperare voluerit, totum 
praetiura integre restituat Domino. Qui Medinam tenue-
ritde manu Regis, si convocaverit populatorem de Medi
na ad aulam Regis ad accipiendum cum eo juditium, po-
pulator eat cum eo usqne ad pontem de Frías vel usque 
ad Oñate, vel usque ad Ocibos, vel usque ad Espinosa, et 
non teneatur cum eo iré in antea, sed revertatur ad v i l 
lana populator cum Domino villae et recipiat juditium 
de suo alcalde. Concedo praeterea populatoribus de Me
dina praefatis quod nullum dent portaticum in ipsa Me
dina, nec in Naxera, nec in Lucronio, nec in Belforado, 
nec in nostro toto regno. Si aliquis extraneus cum popu
latore Medinae super aliquam causam juditium habuerit, 
populator villae non teneatur ei fidejussores daré ex inde 
de térra de Medina, et si dominus villae vel ejus merinus, 
vel saio, vel quilibet alius Princeps terrae de populato
re de Medina causam aliquam habuerit, populator salvet 
se per sacramentum secundum suum forum, et amplius 
non teneatur ei responderé super illam quaerimoniam. 
Dono insuper vobis populatoribus de Medina et omni 
genere vestro Villam novam et villam Talatet, Villammafe 
et villam Prati jure haereditario habendas in perpetuum 
et libere et quiete possidendas. Dono etiam vobis et pro 
bono foro concedo item unoquoque anno mittatis alcal-
dem et sajonem si vobis placuerit. Praefatus ego Rex A. 
retineo mibi in Medina omnia illa jura quae habeo in 
Lucronio secundum foros Lucronii quos dono et conce
do populatoribus Medinae. Et ego praefatus Rex F. ex as-
sensu et beneplácito Dominae Berengariae Reginae geni-
tricis meae, una cum fratre meo Infante Dono Alphon-
so 8uperscriptam chartam quam inveni, eam concedo et 
confirmo. Si quis vero banc chartam infringere seu dimi-
nuere in aliquo praesumpserit iram Dei omnipotentis 
plenarie incurrat et cum Juda Domini proditore poenas 
sustineat infernales et Regiae partí mille áureos in coto 
persolvat et damnum eis super hoc illatum restituat dup-
plicatum. Facta charta apud Aguilar vicessima secunda 
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die Septembris era millessima ducentessima quinquages-
sima séptima, anno Regni mei tertio. Et ego Rex Fer-
nandus regnans in Castella et Toleto hane chartam quam 
fieri jussi manu propria roboro et confirmo. 

Confirmado por Don Alonso Décimo en Burgos á 20 
de Diciembre de ia54»